Администрация
муниципального образования
сельского поселения «Новобрянское»
Заиграевского района
Республики Бурятия
(Администрация МО СП «Новобрянское»)

	Буряад Уласай
Загарайн аймагай
Шэнэ Бэрээнэй
сомоной нютагай засагай
байгууламжын
Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 25.07.2023 № 69

с. Новая Брянь

О внесении изменений в постановление № 148 от 12.11.2021 г. администрации муниципального образования сельского поселения «Новобрянское» о проведении ежегодного осмотра детского спортивного игрового оборудования расположенного на общественной территории установленных в рамках реализации
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории села Новая Брянь Заиграевского района Республики Бурятия»

            В соответствии с техническим регламентом Евразийского экономического союза «О безопасности оборудования для детских игровых площадках, ГОСТ Р 55679-2013» Национальный стандарт Российской Федерации» проводить ежегодный осмотр оборудования, спортивных игровых детских площадок, установленных на общественной территории прилегающей к КДЦ «Зенит» ул. Октябрьская 1а, установленных по  муниципальной программе «Формирование современной городской среды   постановляю:
[bookmark: P15]1.   Внести изменение в п.1 постановление № 148 от 12.11.2021 г. администрации муниципального образования сельского поселения «Новобрянское»:
                  Пункт 1 изложить в новой редакции
       Утвердить комиссию для ежегодного осмотра в составе:
               - Т.М. Манаева, глава Муниципального образования сельского поселения «Новобрянское»;
               - Т.С. Сивцова, главный специалист администрации муниципального образования сельского поселения «Новобрянское»;
               - А.Н. Заиграев, руководитель ООО «Жилищная услуга» (по согласованию);
               - А.В. Найденов, депутат муниципального образования сельского поселения «Новобрянское» (по согласованию);
               - Н.В. Карбушева, директор МАУ «плавательный бассейн «Дельфин»;
               - А.К. Сафронов, заведующий МАУК МКДЦ «Заиграево» культурно досуговый центр «Зенит»;
               - Г.В. Киселева, председатель ТОС «Узорочье» с Новая-Брянь (по согласованию);
               - В.П. Бабаев, главный врач ГБУЗ «Заиграевская» центральная районная больница;
               - С.Л. Овчаров, депутат МО СП «Новобрянское» житель села;
               - Т.В. Никитина, директор МБДОУ Ново-Брянский детский сад «Журавленок».
           2. Обнародовать настоящее постановление в местах, определенных для обнародования муниципальных нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Новобрянское»
3.    Постановление вступает в законную силу со дня подписания.
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Новобрянское»,                                                            Т.М. Манаева

image1.wmf

oleObject1.bin